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Trans Sarbagita @trans_sarbagita 08113850900

Layanan Bus
Bus services

Trans Metro Dewata @transmetrodewata 0812182000300

Rp3.500 Tarif Umum
General fare

Rp0 Tarif Pelajar
Student fare

Tidak menerima tunai
No cash accepted

Mandiri e-money
BRI BRIZZI
BCA Flazz
BNI TapCash

QRIS Bank
QRIS E-wallet

Rp4.400 Tarif Umum
General fare

Pengguna kartu dapat transit tanpa biaya selama 90 menit
Card users may transfer for free within 90 minutes

Khusus pelajar, mahasiswa, lansia, dan disabilitas yang terdaftarRp2.000 Tarif Khusus

Pembayaran tunai dan QRIS
Cash and QRIS payment

Sentral Parkir Kuta
04.30 - 17.50 

Terminal Persiapan
06.00 - 19.20 (±)

Terminal Ubung
04.30 - 18.20

Bandara Ngurah Rai
06.00 - 19.50 (±)

Terminal Ubung
04.30 - 18.53

Matahari Terbit
06.00 - 20.23 (±)

GOR Ngurah Rai
04.30 - 18.15

Monkey Forest
06.00 - 19.45 (±)

Sentral Parkir Kuta
04.30 - 18.36

Politeknik Negeri Bali
06.00 - 20.06 (±)

-

-

-

-

-

GOR Ngurah Rai Garuda Wisnu Kencana-

Layanan pendukung
Supporting services07.15** 

Hari kerja
Weekdays only06.30* 

GOR Ngurah Rai ITDC Nusa Dua-

Sebelumnya dibuat untuk mendukung
Presidensi G20 Indonesia 2022
Previously created to support
2022 G20 Indonesia Presidency

Damri Sarbagita @trans_sarbagita 08113850900

GOR Ngurah Rai
UHN Denpasar
Simpang Sakah
Stadion Dipta Gianyar
Pasar Gianyar
RSJ Bangli

07.30     08.30     12.30     13.30

09.30     10.30     14.30     15.30UHN Bangli

Rp0 Tarif
Fare

07.15**
10.00
12.15**
15.00

07.00
09.00
12.00
14.00
17.00*

08.00
10.30**
13.00
16.00*

06.45*
10.30
14.30

07.30
11.30
15.30

08.30
12.30

09.30
13.30

08.30*
12.30
16.30

09.30
13.30
17.30

10.30
14.30

11.30
15.30

08.30*
10.00
13.00
15.15**
18.00*

08.45**
11.00
14.00
16.00
19.00*

09.00
12.00
14.15**
17.00

09.45**
12.15**
15.00
17.45**

06.30*
08.15**
11.00
13.45**
16.15** 


